
 

 

 

 

Tel. 499/840092, tel./fax 499/811302, č. ú. 25137601/0100 KB Trutnov,                                       IČO: 13582968  

E-mail:  zdravstu@szstrutnov.cz ; http://www.szstrutnov.cz 

KUPNÍ SMLOUVA 
 

uzavřená podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) a v návaznosti na zákon č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek v platném znění a za podmínek dále uvedených mezi 

 

I. 

Smluvní strany 

 

1. Vyšší odborná škola zdravotnická, Střední zdravotnická škola a Obchodní 

akademie, Trutnov 

příspěvková organizace Královéhradeckého kraje 

Se sídlem:  Procházkova 303, 541 01 Trutnov 

Zastoupena: Mgr. Bc. Roman Hásek, Ph.D., ředitel školy 

e-mail: hasek@szstrutnov.cz 

tel.: 499840092 

IČ: 13582968 

DIČ ------------ 

Bankovní spojení:   

Číslo účtu:   

Datová schránka: 4vxxkn7 

Osoba odpovědná za věci technické :  

e-mail:  

tel.:  

(dále jen „kupující“) 

 

2. Obchodní firma MY DVA group a.s.  

Se sídlem: Osadní 28, 170 00 Praha 7  

Zastoupena: Miroslavem Pszcólkou, předsedou správní rady 

IČ: 29030684 

DIČ: CZ29030684 

Bankovní spojení:   

Číslo účtu:  

Datová schránka: zmskunf 

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace díla: 

  

 tel.:   

 mail:  

  

(dále jen „prodávající“)  

II. 

Základní ustanovení 

1. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. I této smlouvy jsou v souladu s právní 

skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených 

údajů oznámí bez prodlení písemně druhé smluvní straně. V případě změny účtu 

prodávajícího je prodávající povinen rovněž doložit vlastnictví k novému účtu, a to kopií 

mailto:zdravstu@szstrutnov.cz
mailto:hasek@szstrutnov.cz


 

 

 

 

Tel. 499/840092, tel./fax 499/811302, č. ú. 25137601/0100 KB Trutnov,                                       IČO: 13582968  

E-mail:  zdravstu@szstrutnov.cz ; http://www.szstrutnov.cz 

příslušné smlouvy nebo potvrzením peněžního ústavu. Při změně identifikačních údajů 

smluvních stran včetně změny účtu není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek. 

2. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu 

oprávněny. 

3. Prodávající prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle této 

smlouvy. 

4. Prodávající potvrzuje, že si prostudoval a detailně se seznámil se zadávací dokumentaci 

(dále jen ZD)  zvláště pak  s Přílohou č. 3 -  Vymezení předmětu veřejné zakázky  (dále 

jen Příloha č. 3) a tímto zároveň prověřil, že závazné podklady týkající se předmětu 

smlouvy nemají zjevné vady a nedostatky a dodávku je takto možno realizovat 

za dohodnutou smluvní cenu uvedenou v článku IV. odst. 1 této smlouvy. 

5. Účelem smlouvy je dodávka předmětu veřejné zakázky (dále jen dodávka). Dodávka bude 

realizována pro  Vyšší odbornou školu zdravotnickou, Střední zdravotnickou školu a 

Obchodní akademii, Trutnov, příspěvkovou organizaci Královéhradeckého kraje.  

 

III. 

                                                   Předmět smlouvy 

1 Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží dle  rozsahu Přílohy č. 3. „Vymezení 

předmětu veřejné zakázky“ která je nedílnou součástí této smlouvy a převést na něho 

vlastnická práva a kupující se zavazuje zaplatit za toto zboží kupní cenu stanovenou v čl. 

IV. 

 

2.  Smluvní strany prohlašují, že předmět plnění podle smlouvy není plněním nemožným 

a že smlouvu uzavírají po pečlivém zvážení všech možných důsledků. Prodávající 

prohlašuje, že dílo může být dodáno v termínech stanovenými touto smlouvou. 

 

IV. 

Kupní cena  

1. Kupní cena za dodané zboží je stanovena dohodou a činí  

 cena bez DPH 227 495,- Kč 

 DPH 21% 47 773,95 Kč 

  cena celkem včetně DPH  275 268,95 Kč 

 

2. Uvedená cena zahrnuje i další výdaje spojené s realizací předmětu smlouvy včetně nákladů 

na dopravu do místa plnění. 

 

3. Kupní cenu dle bod 1. tohoto článku uhradí kupující takto: 

 

 po řádném protokolárním předání a převzetí dodávky na základě prodávajícím 

doručeného daňového dokladu - faktury.  

 

 

 

 

 

mailto:zdravstu@szstrutnov.cz


 

 

 

 

Tel. 499/840092, tel./fax 499/811302, č. ú. 25137601/0100 KB Trutnov,                                       IČO: 13582968  

E-mail:  zdravstu@szstrutnov.cz ; http://www.szstrutnov.cz 

V. 

Termín a místo plnění 

1. Prodávající je povinen odevzdat kupujícímu zboží dle čl. II. této smlouvy v ujednaném 

provedení, množství a jakosti nejpozději do 6 týdnů po podpisu smlouvy. 

2. Ukončení doby plnění veřejné zakázky je možné kdykoliv před termínem uvedeným 

v bodu 1. tohoto článku. 

3. Prodávající se zavazuje dodat výše uvedené zboží do sídla kupujícího. Místem plnění je 

budova Vyšší odborné školy zdravotnické, Střední zdravotnické školy a Obchodní 

akademie, Trutnov, Procházkova 303, 541 01 Trutnov. 

4. Kupující nabývá vlastnického práva ke zboží po jeho protokolárním předání a převzetí v 

místě plnění, tj. podpisem protokolu o předání a převzetí oběma smluvními stranami. 

Současně s předáním zboží předá prodávající kupujícímu veškeré doklady, které se ke 

zboží vztahují, zejména doklady nutné k řádnému užívání zboží. 

 

VI. 

Záruka a servis 

1. Záruční lhůta počíná běžet okamžikem předání a převzetí zboží a je stanovena na celý 

předmět koupě. Prodávající poskytuje záruku na kvalitu dodaného zboží po dobu 24 

měsíců ode dne převzetí plnění vymezeném v čl. V. této smlouvy.  

 

2. Během záruční lhůty je prodávající povinen vyřídit neprodleně a na své náklady 

jakoukoliv řádnou reklamaci dodaného zboží. 

  

3. Reklamace je možno uplatnit písemně, buď dopisem, nebo e-mailové adrese 

prodávajícího nebo telefonicky. Náklady spojené s dopravou vadného zboží do místa 

provádění záručního servisu a náklady spojené s dopravou opraveného, vyměněného 

zboží zpět kupujícímu nese prodávající. Prodávající má povinnost vyzvednout 

reklamované zboží v sídle kupujícího nejpozději do 1 dne od nahlášení. 

 

VII. 

Smluvní pokuty 

1. V případě, že prodávající protokolárně nepředá zboží do termínu uvedeného v čl. V. odst. 

1. je povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý den prodlení 

počínaje dnem následujícím po uplynutí smluvně dohodnutého termínu předání předmětu 

smlouvy. 

2. Nebudou-li ve stanoveném termínu odstraněny vady obsažené v zápise o předání a 

převzetí zboží, je kupující oprávněn požadovat od prodávajícího úhradu smluvní pokuty 

ve výši 500,- Kč za každý jednotlivý případ. 

                                                                      VIII.  

Platební podmínky 

1. Zálohy na platby nejsou sjednány. 

2. Obě smluvní strany se dohodly, že cena za dodávku předmětu plnění veřejné zakázky 

mailto:zdravstu@szstrutnov.cz


 

 

 

 

Tel. 499/840092, tel./fax 499/811302, č. ú. 25137601/0100 KB Trutnov,                                       IČO: 13582968  

E-mail:  zdravstu@szstrutnov.cz ; http://www.szstrutnov.cz 

v rozsahu čl. IV.  této smlouvy byla dohodnuta v souladu s ustanovením § 2 zákona č. 

526/90 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů na základě  výsledku výběrového 

řízení  a nelze ji jednostranně měnit ani doplňovat.  

3. Kupující se zavazuje uhradit touto smlouvou sjednanou cenu po předání předmětu plnění 

dle čl. III. a to na základě doručeného daňového dokladu, který bude obsahovat veškeré 

náležitosti daňového dokladu v souladu s ust. § 11 z. č. 563/1991 Sb. o účetnictví, ve 

změně pozdějších předpisů a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 

pozdějších předpisů vystavené prodávajícím.  

4. Kupující uhradí daňový doklad prodávajícího do 30 dnů po jeho doručení. V 

pochybnostech se má za to, že daňový doklad byl  doručen tři dny po jejím odeslání. 

Povinnost zaplatit cenu za předmět plnění je splněna dnem odepsání příslušné částky 

z účtu kupujícího. Závazek kupujícího úhrady daňového dokladu je splněn teprve tehdy, 

když je příslušná částka připsána na účet prodávajícího. 

5. Kromě náležitostí stanovených platnými právními předpisy pro daňový doklad bude 

prodávající povinen ve faktuře uvést i tyto údaje: 

a) IČ prodávajícího, 

b) Předmět smlouvy, tj. text „Nábytkové vybavení pro učebnu 3D Cave“ 

c) označení banky a číslo účtu, na který musí být zaplaceno (pokud je číslo účtu odlišné 

od čísla uvedeného v čl. I odst. 2, je prodávající povinen o této skutečnosti v souladu 

s čl. II odst. 2 této smlouvy informovat kupujícího), 

d) lhůtu splatnosti faktury, 

e) označení osoby, která fakturu vyhotovila, včetně jejího podpisu a kontaktního 

telefonu, 

f) přílohou faktury je Příloha č. 3 podepsaná oprávněnou osobou. 

6. Kupující je oprávněn vadnou fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit druhé smluvní 

straně bez zaplacení k provedení opravy v těchto případech: 

a) nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo 

bude-li chybně vyúčtována cena za dílo, 

b) bude-li DPH vyúčtována v nesprávné výši. 

Ve vrácené faktuře kupující vyznačí důvod vrácení. Prodávající provede opravu 

vystavením nové faktury.  

7. Zástupcem kupujícího zmocněným pro věci technické je odpovědná osoba: 

, pro oprávněnost faktur:  

 

IX. 

Obchodní tajemství  

 

Podepsáním této smlouvy smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby byl celý text této 

smlouvy a veškeré skutečnosti v ní uvedené zveřejněny, a to včetně výše ceny, způsobu, místa 

a času plnění předmětu smlouvy. 

Smluvní strany tedy prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního 

tajemství (ust. § 504 z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění) a udělují svolení 

k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.  

 

 

mailto:zdravstu@szstrutnov.cz


 

 

 

 

Tel. 499/840092, tel./fax 499/811302, č. ú. 25137601/0100 KB Trutnov,                                       IČO: 13582968  

E-mail:  zdravstu@szstrutnov.cz ; http://www.szstrutnov.cz 

X. 

Závěrečné ustanovení 

 

1. Tato smlouva byla sepsána ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran 

obdrží po dvou vyhotoveních. Jakákoli změna této smlouvy může být provedena pouze 

formou písemného dodatku ke smlouvě podepsaného oběma smluvními stranami. 
 

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla 

uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně 

a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly 

o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy. 
 

3. V případech v této Smlouvě výslovně neupravených platí pro obě smluvní strany 

ustanovení občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů, zejména 

ustanoveními § 2079 a násl. občanského zákoníku, tj. ustanovení o kupní smlouvě, a dále 

obchodní zvyklosti. 

 

XI. 

Registr smluv 

 

Prodávající bezvýhradně souhlasí, s uveřejněním plného znění smlouvy prostřednictvím 

registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v 

platném znění. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v registru smluv (ISRS) včetně 

uvedení metadat provede kupující, který současně zajistí, aby informace o uveřejnění této 

smlouvy byly zaslány druhé smluvní straně, nebyl-li kontaktní údaj této smluvní strany 

uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci o uveřejnění.  

Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li smlouva zveřejněna ani devadesátý den 

od jejího uzavření, je následujícím dnem zrušena od počátku s účinky případného 

bezdůvodného obohacení. 

Kupující je zodpovědný za vyvěšení či zveřejnění uzavřené smlouvy dle platné legislativy. 

Tato Kupní smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a 

účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, 

v platném znění. Tato povinnost se vztahuje také na případné dodatky této Smlouvy. 

 

Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto přílohy:  

Příloha č. 3 -  Vymezení předmětu veřejné zakázky  

 

V …………………. dne ……………….  V …………………. dne ……………….  

 

 

 

 

………….…………………………………         ……………………………………………… 

  kupující Mgr. Bc. Roman Hásek, Ph.D.                     za prodávajícího 

                      ředitel školy 

mailto:zdravstu@szstrutnov.cz

